

連結流動性カバレッジ比率

(単位：百万円、%、件)

項目	当四半期 (2018年度第1四半期)		前四半期 (2017年度第4四半期)	
<b>適格流動資産</b>				
適格流動資産の合計額	1,026,418		1,046,408	
<b>資金流出額</b>	<b>資金流出率を 乗じる前の額</b>	<b>資金流出率を 乗じた後の額</b>	<b>資金流出率を 乗じる前の額</b>	<b>資金流出率を 乗じた後の額</b>
リテール無担保資金調達に係る資金流出額	6,770,998	504,699	6,744,819	502,118
うち、安定預金の額	2,468,700	74,061	2,467,776	74,033
うち、準安定預金の額	4,302,228	430,638	4,276,971	428,085
ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	2,302,582	1,039,070	2,283,586	1,094,460
うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-
うち、適格オペレーショナル預金及び負債性 有価証券以外のホールセール無担保資金調達 に係る資金の額	2,234,655	971,143	2,192,409	1,003,283
うち、負債性有価証券の額	67,927	67,927	91,176	91,176
有担保資金調達等に係る資金流出額		1,001		176
デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び 与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	495,546	309,201	510,061	328,786
うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	281,746	281,746	301,839	301,839
うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	-	-	-	-
うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	213,800	27,454	208,221	26,947
資金提供義務に基づく資金流出額等	95,094	84,992	90,129	83,526
偶発事象に係る資金流出額	3,367,219	40,220	3,367,980	40,477
資金流出合計額		1,979,185		2,049,546
<b>資金流入額</b>	<b>資金流入率を 乗じる前の額</b>	<b>資金流入率を 乗じた後の額</b>	<b>資金流入率を 乗じる前の額</b>	<b>資金流入率を 乗じた後の額</b>
有担保資金運用等に係る資金流入額	-	-	27	27
貸付金等の回収に係る資金流入額	1,233,038	853,961	1,277,098	870,995
その他資金流入額	355,594	327,063	401,865	376,488
資金流入合計額	1,588,632	1,181,025	1,678,991	1,247,511
<b>連結流動性カバレッジ比率</b>				
算入可能適格流動資産の合計額		1,026,418		1,046,408
純資金流出額		798,160		802,035
連結流動性カバレッジ比率		128.5		130.4
平均値計算用データ数	62		59	